
ZARZĄDZENIE NR 90/24 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 881.943,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 881.943,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 88.058.455,18 zł 

1) bieżące w wysokości – 58.245.506,37zł 

2) majątkowe w wysokości – 29.812.948,81 zł 

2. Plan wydatków ogółem – 93.731.196,65 zł 

1) bieżące w wysokości – 59.301.487,03 zł 

2) majątkowe w wysokości – 34.429.709,62 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DBCEE7-9651-40E1-9B31-C516142D5775. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 2 559,88

0,00 0,00

80153 0,00 2 559,88

0,00 2 559,88

855 0,00 879 384,00

0,00 0,00

85502 0,00 858 408,00

0,00 858 408,00

85513 0,00 20 976,00

0,00 20 976,00

razem: 0,00 881 943,88

0,00 0,00

0,00 881 943,88

0,00 0,003 426 784,29

87 176 511,30

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

2010

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

93 001,73

Rodzaj

3

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 90 441,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

93 001,73

93 001,73

6 485 371,00

0,00

79 459,00

6 387 380,00

6 363 380,00

88 058 455,18

79 459,00

9 644 541,66

3 426 784,29

0,00

Burmistrz

mgr Artur Gajlewicz

2010

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

90 441,85

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 441,85

Rodzina 5 605 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 528 972,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 504 972,00

58 483,00

58 483,00

8 762 597,78

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/24

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 7 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DBCEE7-9651-40E1-9B31-C516142D5775. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

743 700,00 48 700,00 48 700,00 20 994,00 27 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00

-1 929,00 -1 929,00 -1 929,00 -1 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929,00 1 929,00 1 929,00 0,00 1 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 700,00 48 700,00 48 700,00 19 065,00 29 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 20 994,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 929,00 -1 929,00 -1 929,00 -1 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929,00 1 929,00 1 929,00 0,00 1 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 22 200,00 19 065,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 994,00 20 994,00 20 994,00 20 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 929,00 -1 929,00 -1 929,00 -1 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 065,00 19 065,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 929,00 1 929,00 1 929,00 0,00 1 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 135,00 3 135,00 3 135,00 0,00 3 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 683 469,40 3 763 499,40 3 763 499,40 119 901,00 3 643 598,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 970,00 919 970,00 0,00 0,00

-8 390,00 -8 390,00 -8 390,00 0,00 -8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 390,00 8 390,00 8 390,00 0,00 8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 683 469,40 3 763 499,40 3 763 499,40 119 901,00 3 643 598,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 970,00 919 970,00 0,00 0,00

785 950,00 40 350,00 40 350,00 9 040,00 31 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 600,00 745 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 390,00 8 390,00 8 390,00 0,00 8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 340,00 48 740,00 48 740,00 9 040,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 600,00 745 600,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 190,00 6 190,00 6 190,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych
zwiększenie

4300

4170

710

71004

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdzi
ał

§
/

grupa

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

900

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

Plan

Własne

Nazwa Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zakup środków żywności

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

4220

4210
zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/24

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 7 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DBCEE7-9651-40E1-9B31-C516142D5775. Podpisany Strona 1



685 690,00 644 320,00 644 320,00 0,00 644 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 370,00 41 370,00 0,00 0,00

-8 390,00 -8 390,00 -8 390,00 0,00 -8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 300,00 635 930,00 635 930,00 0,00 635 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 370,00 41 370,00 0,00 0,00

466 213,00 466 213,00 466 213,00 0,00 466 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 390,00 -8 390,00 -8 390,00 0,00 -8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 823,00 457 823,00 457 823,00 0,00 457 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 769 920,20 49 567 368,48 40 635 593,48 28 580 301,15 12 055 292,33 5 901 586,00 2 100 189,00 0,00 0,00 930 000,00 34 202 551,72 34 202 551,72 0,00 0,00

-10 319,00 -10 319,00 -10 319,00 -1 929,00 -8 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 319,00 10 319,00 10 319,00 0,00 10 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 769 920,20 49 567 368,48 40 635 593,48 28 578 372,15 12 057 221,33 5 901 586,00 2 100 189,00 0,00 0,00 930 000,00 34 202 551,72 34 202 551,72 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 441,85 90 441,85 77 828,53 0,00 77 828,53 12 613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559,88 2 559,88 2 559,88 0,00 2 559,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 001,73 93 001,73 80 388,41 0,00 80 388,41 12 613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 441,85 90 441,85 77 828,53 0,00 77 828,53 12 613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559,88 2 559,88 2 559,88 0,00 2 559,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 001,73 93 001,73 80 388,41 0,00 80 388,41 12 613,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892,85 892,85 892,85 0,00 892,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,94 27,94 27,94 0,00 27,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,79 920,79 920,79 0,00 920,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 935,68 76 935,68 76 935,68 0,00 76 935,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 531,94 2 531,94 2 531,94 0,00 2 531,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 467,62 79 467,62 79 467,62 0,00 79 467,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 605 987,00 5 605 987,00 905 423,00 829 079,00 76 344,00 0,00 4 700 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 384,00 879 384,00 166 096,00 145 120,00 20 976,00 0,00 713 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 485 371,00 6 485 371,00 1 071 519,00 974 199,00 97 320,00 0,00 5 413 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 528 972,00 5 528 972,00 845 851,00 828 514,00 17 337,00 0,00 4 683 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 408,00 858 408,00 145 120,00 145 120,00 0,00 0,00 713 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 387 380,00 6 387 380,00 990 971,00 973 634,00 17 337,00 0,00 5 396 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 683 121,00 4 683 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 683 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 288,00 713 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 396 409,00 5 396 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 396 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 541,00 149 541,00 149 541,00 149 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 541,00 170 541,00 170 541,00 170 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 528,00 671 528,00 671 528,00 671 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 620,00 123 620,00 123 620,00 123 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 148,00 795 148,00 795 148,00 795 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

4110

4010

3110

Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Rodzina

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup materiałów i wyposażenia

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

PlanNazwa

4240

4210

855

801

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dział
Rozdzi

ał

85502

80153

przed zmianą

Zlecone

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3 635 490,01

3 635 490,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4260 Zakup energii

90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DBCEE7-9651-40E1-9B31-C516142D5775. Podpisany Strona 2



2 719,00 2 719,00 2 719,00 2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 219,00 3 219,00 3 219,00 3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 483,00 58 483,00 58 483,00 0,00 58 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 976,00 20 976,00 20 976,00 0,00 20 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 459,00 79 459,00 79 459,00 0,00 79 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 483,00 58 483,00 58 483,00 0,00 58 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 976,00 20 976,00 20 976,00 0,00 20 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 459,00 79 459,00 79 459,00 0,00 79 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 781 630,67 8 781 630,67 3 571 304,62 1 171 683,40 2 399 621,22 12 613,32 5 197 712,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 943,88 881 943,88 168 655,88 145 120,00 23 535,88 0,00 713 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 663 574,55 9 663 574,55 3 739 960,50 1 316 803,40 2 423 157,10 12 613,32 5 911 000,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

mgr Artur Gajlewicz

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrz

0,00

85513

4120

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DBCEE7-9651-40E1-9B31-C516142D5775. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/24 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 7 października 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych, w tym w kwocie: 

1) 2.559,88 zł w dziale 801 - „Oświata i wychowanie” 80153 §2010 z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami na 2024 rok na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  Nr FB-II.3111.270.2024.JK 
z 04.10.2024 r. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

2) w dziale 855 - „Rodzina” z dotacji celowej otrzymanej na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024 rok na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.589.2024.DD: 

a) 858.408 zł - rozdz. 85502 §2010 na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 

b) 20.976 zł - rozdz. 85503 §2010 na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych. 

2. Przeniesień pozostałych wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

   

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DBCEE7-9651-40E1-9B31-C516142D5775. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/24 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	ust. 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 ust. 1
	lit. a w zał.3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.3 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w zał.3





